生产日期:货物生产日期距到货日期不得超过 24个月。

3、 合同总价

本合同总价:人 民币贰佰柒拾柒万陆仟元整 (小写:羽 776000。 00元 )。

分项价格:详见本合同附件分项报价表

4、 付款方式 :

符合本合同第一条约定规格的设各抵达买方指定地点,经安装调试、培训、

验收合格后,买方向卖方支付本合同总价款的 90%,即人民币贰佰肆拾玖万捌仟

肆佰元整 (Yz,惆8,碉 0.00元 )。 设各验收合格后满 12个月且设备运行正常 ,

买方 向卖方支付本合 同总价款的 100/0,即 入 民币贰拾柒万柒仟 陆佰元整

(￥ 277,600.00元 )。

买方支付合同款时,卖方须提供发票,发票经买方财务审核符合要求时,方

可支付,因卖方不能提供符合要求的发票,造成买方不能支付合同款的,其责任

由卖方承担。

5、 本合同货物的交货时间及交货地点

交货时间:合同签订后 60天内到货

交货地点:买方指定地点

6、 合同的生效。

本合同经双方法定代表人或授权代表签署并加盖单位公章之日起生效。

7、 附件

本合同全部附件均为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力。附件

如下 :

(1)中 标通知书 ;

(2)开标一览表 ;

[...]

1■6卖方:本合同卖方系指:中 标人

1■7现场:本合同项下的货物交付地点位于:买方指定地点

6、 交货方式 :

6■ 1本合同项下的货物交货方式为:适用合同一般条款 6■ 1■ 1。

★9■ 1付款条件 :

符合本合同第一条约定规格的设各抵迭买方指定地点,经安装调试、培训、

验收合格后,买方向卖方支付本合同总价款的 90%,即人民币贰佰肆拾玖万捌仟

肆佰元整 (YY2,硐8,娴 0。 00元 )。 设各验收合格后满 12个月且设各运行正常 ,

买方向卖方支付本合同总价款的 1O0/0,即 人民币贰拾柒万柒仟陆佰元整

(￥ 277,600.00元 )。

买方支付合同款时,卖方须提供发票,发票经买方财务审核符合要求时,方

可支付,因卖方不能提供符合要求的发票,造成买方不能支付合同款的,其责任

由卖方承担。

11、 质量保证 :

11.7质量保证期 (保修期): 【1。 软膏搅拌机、2。 挥发油提取机组、3。 无

尘粉碎机 4。 膏剂分装机 (全 自动软管灌装封尾一体机)】 设各保修 3年 , 【5。

检查床、6。 韩式送药车、7。 抢救车、8。 不锈钢污物柜、9。 吊柜、10。 不锈钢水池

柜、11。 治疗台】设各保修 5年。保修期内 (北京乐达宏康医疗设各有限公司)